
Specifikace a výkaz výměr prvků prostorové akustiky

Prostorová akustika

studie

 

Čís. 

položky
kód položky Název položky

Počet měr. 

jednotek

Měrná 

jednotka

Jednotková 

cena v Kč

Celková              

cena v Kč
Technické specifikace, technické a uživatelské standardy stavby, podrobný popis položky

1 SAP1 D+M - solitérní akustický panel - 

typ 1

8,0 ks 13 054 Kč 104 432 Kč jedná se o širokopásmově pohltivé solitérní absorpční panely s maximem činitele zvukové pohltivosti na středních a vysokých kmitočtech;

panely mají formát 1200x2400 mm; panely mají jádro vyrobené ze skelné vlny o vysoké hustotě; tloušťka panelů je 40 mm; lícový i rubový

povrch panelů je tvořen unikátní vrstvou s možností údržby formou denního stírání prachu/vysávání a týdenního čištění za mokra; hrany panelů

jsou rovné a bíle zatřené; panely budou zavěšeny na vertikálních ocelových lankách; svěšení akustických panelů je uvažováno 250 - 300 mm;

požadovaný činitel zvukové pohltivosti prvku při uvažovaném svěšení v oktávových pásmech je: 125 Hz – α ÷ 0,2; 250 Hz - α ÷ 0,65; 500 Hz - α ÷

0,9; 1 kHz - α ÷ 0,95; 2 kHz - α ÷ 0,95; 4 kHz - α ÷ 0,95; provedení panelů v bílé barvě; plošná hmotnost akustických panelů je cca 6kg/m2 ; 

požadavky PBŘ: třída reakce na oheň A2-s1,d0;

2 SAP2 D+M - solitérní akustický panel - 

typ 2

4,0 ks 6 693 Kč 26 772 Kč jedná se o širokopásmově pohltivé solitérní absorpční panely s maximem činitele zvukové pohltivosti na středních a vysokých kmitočtech;

panely mají formát 1200x1200 mm; panely mají jádro vyrobené ze skelné vlny o vysoké hustotě; tloušťka panelů je 40 mm; lícový i rubový

povrch panelů je tvořen unikátní vrstvou s možností údržby formou denního stírání prachu/vysávání a týdenního čištění za mokra; hrany panelů

jsou rovné a bíle zatřené; panely budou zavěšeny na vertikálních ocelových lankách; svěšení akustických panelů je uvažováno 250 - 300 mm;

požadovaný činitel zvukové pohltivosti prvku při uvažovaném svěšení v oktávových pásmech je: 125 Hz – α ÷ 0,2; 250 Hz - α ÷ 0,65; 500 Hz - α ÷

0,9; 1 kHz - α ÷ 0,95; 2 kHz - α ÷ 0,95; 4 kHz - α ÷ 0,95; provedení panelů v bílé barvě; plošná hmotnost akustických panelů je cca 6kg/m2 ; 

požadavky PBŘ: třída reakce na oheň A2-s1,d0;

3 DOP doprava a přesuny hmot 1 kpl 9 000 Kč 9 000 Kč

4 ZAK ochrana a zakrývání ploch 1 kpl 3 000 Kč 3 000 Kč

5 DD dílenská dokumentace 1 ks 4 500 Kč 4 500 Kč zpracování dílenské dokumentace nabízených akustických prvků a dále poradenství a konzultace k provedení akustického obkladu na zadní

stěně sálu

147 704 Kč

31 018 Kč

178 722 Kč

Cenová nabídka prostorové akustiky obsahuje komplexní dodávku a montáž včetně dopravy, přesunu hmot, lešení pro montáž akustických prvků do výšky 3500 mm a VRN.  

V ceně není uvažováno s dlouhodobým zádržným ani s poplatkem za zařízení staveniště.

V cenové nabídce je uvažováno se standardním kotvením.

Cenová nabídka neobsahuje výztuhy ani vyřezávání otvoru pro koncové prvky (svítidla, VZT, repro atd...).

Cenová nabídka uvažuje s montáží v běžné pracovní době, tedy v pracovní dny v čase od 7 do 17 hodin.  

Poznámky:

celková cena bez DPH

Název akce:

Dokument:

Profese:

Stupeň dokumentace:

Akustická měření, projekční činnost a doplňkové položky

Akustické obklady a podhledy

Konferenční místnost  SOŠ a SOU Roudnice nad Labem, areál dílen Pracnerova 284

DPH ve výši 21%

celková cena včetně DPH

Specifikace a výkaz výměr prvků prostorové akustiky 1/1 


